Distriktsmasterskap i Luftpistol

20 januari 2008 i Brannkyrkahallen, Stockholm
Arrangor Atlas Copco PK

Resultatlistan ar uppdelad i foljande delar
- Resultatlista - Herrar
Resultatlista - Herrjuniorer
Resultatlista - Damer
Resultatlista - Veteraner
Finalresultat - Herrar och Damer
Finalresultat - Herrjuniorer
Resultat - Lagtavling

Skjutlag 1

- Skjutlag 2

- Skjutlag 3



Resultatlista - Herrar

Nr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Namn

Mats Berkler
Michael Brandt
Thomas Dahlberg
Jens O'Konor
Ronnie Hellstrom
Anders Turebrand
Alexander Mandusic
Tommy Astrém
Arne Betzén
German Pavlov
Ulf Bruman

Ingvar Elstig
Tomas Kristersson
Patrik Skottke
Emil Jankovic
Dragan Zivanovic
Hakan Sjoberg

Henry Runsala

Férening

Atlas Copco PK
Katarina PSF
Atlas Copco PK
Atlas Copco PK
Atlas Copco PK
Atlas Copco PK
Sodertalje PK
Lovsta SKF
Sthimpolisens SKF
Katarina PSF
Upplands Vasby PSK
Lovsta SKF
Malarhojdens PS
Lovsta SKF

Atlas Copco PK
PK Svea Sport
Livgardets SKF

Atlas Copco PK

Lic.nr.
M030571MAT04
M270676MIC01
M051272THOO01
M120869JENO1
M160270RON02
M170572ANDO06
MO71166ALEQ1
M140562TOMO02
M260964ARNO1
M140861GERO01
M080468ULF09
M300759INGO1
M070771TOMO1
M251076PATO01
M101274EMI02
M081065DRA01
M230567HAKO1

M190765HENO2

Arrangor: Atlas Copco PK
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91

96
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92

89

92

89

91

94

88

82

85

96

94

95

95

91

93

91

94

91

88

93

96

94

89

95

88

87

86

96

98

91

95

96

91

94

95

93

92

95

90

96

95

90

89

91

93

96

94

93

97

92

93

86

96

88

97

92

89

88

94

89

90

89

94

93

92

95

94

93

94

96

91

93

91

91

96

90

88

85

91

92

89

96

94

94

93

93

96

92

89

94

93

93

90

95

93

89

92

93

87

Final
95,7
92,1
97,4
86,8
97,7
91,2
93,2

0,0

Resultat
662,7
660,1
659,4
655,8
653,7
649,2
648,2
557,0

554
553
553
553
552
550
542
538
534

534



Nr

19

20

21

22

23

24

Namn

Nikolaus Frank
Bengt-Gdran Karlsson
Urban Jonsson
Anders Atterberg
Bjérn Westerlund

Hans Welander

Férening

Katarina PSF
Sthimpolisens SKF
PK Svea Sport
Lidingd SSK

PK Svea Sport

Katarina PSF

Lic.nr.
M300664NIK01
M270251BENO1
M190678URBO1
M160941AND02
M160459BJ0O01

M130261HANO1

Arrangor: Atlas Copco PK

88

86

84

85

86

75

86

87

91

89

85

86

91

91

87

86

89

83

90

85

89

90

89

76

91

87

87

91

83

81

6

87

90

88

85

88

81

Final

Resultat

533

526

526

526

520

482



DM Luftpistol 2001

Resultatlista — Herrjunior

Nr 'Namn Forening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6 Final Resultat
1 |Patrik Alander Atlas Copco PK M141088PATO1 92 98 92 93 93 95 95,5 658,5
2 | Mattias Hellman Lovsta SKF M280291MATO1 78 85 87 89 89 88 0,0 516,0

Arrangor: Atlas Copco PK



Resultatlista - Damer

Nr

Namn

Anneli Johansson
Anne-Mari Virtanen
Jennie Dahlberg
Eva Berggren
Paula Janver

Ann Kalman

Susanne Larsson

Férening
Sthimpolisens SKF
Katarina PSF
Atlas Copco PK
PK Svea Sport
Katarina PSF

PK Svea Sport

Katarina PSF

DM Luftpistol 2001

Lic.nr.
KO70671ANNO3
K280261ANNO1
K140279JENO1
K120747EVAO1
K101238PAUO1
K250772ANNO3

K120150SUS01

Arrangor: Atlas Copco PK

93

94

87

91

88

83

70

94

94

88

86

88

88

88

96

96

93

85

87

82

89

97

93

92

86

88

83

83

Final
98,8
97,7
88,7
88,0
0,0
0,0

0,0

Resultat
478,8
474,7
448,7
436,0
351,0
336,0

330,0



Resultatlista - H50

Nr

1

Resultatlista — H60

Nr

1

2

3

Resultatlista - H65

Nr

Namn

Markku Ovaska

Namn
Thomas Brandt
Gunnar Berggren

Esbjorn Eriksson

Namn

Stig Arksand
Arturo Miranda
Ake Séderberg
Sune Janver
Ulf Hansson

Karl-Axel Gustafsson

Férening

PK Svea Sport

Férening
PK Svea Sport
PK Svea Sport

Katarina PSF

Férening
Katarina PSF
Atlas Copco PK
Lovsta SKF
Katarina PSF
Lovsta SKF

PK Svea Sport

Lic.nr.

M240350MARO1

Lic.nr.
M060645THO01
M211244GUNO1

M111047ESBO1

Lic.nr.
M180237STIO1
Ny
Ny
M260729SUNO1
M130942ULF01

M250832KAR01

Arrangor: Atlas Copco PK

82

92

80

81

93

92

86

82

81

88

87

90

86

85

86

91

91

83

87

73

81

88

86

85

86

88

84

83

81

81

89

94

87

87

90

79

87

89

87

83

Resultat

339

Resultat

364

339

338

Resultat

355

350

348

337

336

325



Finalskjutning - Herrar

Nr

Namn

Jens O'Konor
ACPK

Michael Brandt
Katarina PSF
Mats Berkler
ACPK

Thomas Dahlberg
ACPK

Anders Turebrand
ACPK

Tommy Astrém
Lovsta SKF
Ronnie Hellstrém
ACPK

Alexander Mandusic

Sddertalje PK

Finalskjutning - Damer

Nr

Namn

Anneli Johansson
Stockholmspolisens SKF
Anne-Mari Virtanen
Katarina PSF
Jennie Dahlberg
ACPK

Paula Janver
Katarina PSF

Eva Berggren

PK Svea Sport
Ann Kalman

PK Svea Sport
Susanne Larsson

Katarina PSF

Resultat

569

568

567

562

558

557

556

555

Resultat

380

377

360

351

348

336

330

1
9,1
578,1
10,6
578,6
8,5
575,5
10,6
572,6
8,1
566,1

557,0
10,4

566,4
7,7

562,7

10,2
390,2
8,8
385,8
6,6
366,6

351,0

10,1

358,1

336,0

330,0

2
9,8
587,9
9,6
588,2
9,2
584,7
9,4
582,0
8,5
574,6

557,0
9,5
575,9
10,0
572,7

9,1
399,3
9,8
395,6
9,6
376,2

351,0

6.9

365,0

336,0

330,0

3
9,0
596,9
6.4
594,6
8,7
593,4
9,7
591,7
10,0
584,6

557,0
9,4
585,3
8,6
581,3

9,0
408,3

10,6
406,2

6,0
382,2

351,0

7,6

372,6

336,0

330,0

4
7,0
603,9
9,7
604,3
10,2
603,6
10,2
601,9
9,4
594,0

557,0
8,6
593,9
8,8
590,1

9,5
417,8
9,2
415,4
8,5
390,7

351,0

9,9

382,5

336,0

330,0

5
7,5
611,4
10,2
614,5
9,6
613,2
9,8
611,7
9,1
603,1

557,0
9,4
603,3
9,7
599,8

10,7
428,5
9,7
425,1
9,5
400,2

351,0

8,1

390,6

336,0

330,0

6
9,7
621,1
9,4
623,9
9,5
622,7
9,1
620,8
9,9
613,0

557,0
9,3
612,6
10,4
610,2

10,7
439,2
10,0
435,1
10,1
410,3

351,0

9,9

400,5

336,0

330,0

7
7,8
628,9
8,6
632,5
10,3
633,0
9,3
630,1
8,8
621,8

557,0
10,1
622,7
9,9
620,1

9,8
449,0
10,9
446,0
8,7
419,0

351,0

8,8

409,3

336,0

330,0

8
8,3
637,2
9,6
642,1
9,5
642,5
10,5
640,6
8,8
630,6

557,0
9,8
632,5
9,1
629,2

9,7
458,7
9,5
455,5
10,5
429,5

351,0

9,7

419,0

336,0

330,0

9
9,2
646,4
9,5
651,6
9,4
651,9
9,0
649,6
8,7
639,3

557,0
10,8
643,3
9,7
638,9

10,3
469,0
8,9
464,4
9,9
439,4

351,0

7,7

426,7

336,0

330,0

10
9,4
655,8
8,5
660,1
10,8
662,7
9,8
659,4
9,9
649,2

557,0
10,4
653,7
9,3
648,2

10
9,8
478,8
10,3
474,7
9,3
448,7

351,0

9,3

436,0

336,0

330,0

Resultat
86,8
655,8
92,1
660,1
95,7
662,7
97,4
659,4
91,2
649,2
0,0
557,0
97,7
653,7
93,2
648,2

Resultat
98,8
478,8
97,7
474,7
88,7
448,7
0,0
351,0
88,0
436,0
0,0
336,0
0,0
330,0

Placering

Placering



Finalskjutning —

Gl

Nr 'Namn

Patrik Alander

2
Mattias Hellman

Herrjuniorer

Resultat 1
9,7
563
572,7
516

516,0

8,6
581,3

516,0

9,9
591,2

516,0

9,7
600,9

516,0

5
9,9
610.8

516,0

6
10,1
620,9

516,0

7
9,3
630,2

516,0

8
9,7
639.,9

516,0

9
9,6
649,5

516,0

10
9,0
658.,5

516,0

Resultat
95,5
658,5
0,0
516,0

Placering



Herrar

Atlas Copco PK 1
Mats Berkler
Thomas Dahlberg
Anders Turebrand

Summa

Atlas Copco PK 2
Jens O'Konor

Patrik Alander
Emil Jankovic

Summa

Lovsta SKF
Ingvar Elstig
Patrik Skottke
Tommy Astrém

Summa

Katarina PSF
German Pavlov
Nikolaus Frank
Michael Brandt

Summa

PK Svea Sport
Bjorn Westerlund
Dragan Zivanovic

Urban Jénsson

Summa

Lagtavling DM Luftpistol 2008

H 50 -H 65
Resultat 1 PK Svea Sport 2
567 Thomas Brandt
562 Gunnar Berggren
558 Summa
1687
Katarina PSF
Resultat Stig Arksand
569 Esbjorn Eriksson
563 res Sune Janver
542 Summa
1674
PK Svea Sport 1
Resultat Karl-Axel Gustafsson
553 Markku Ovaska
550 Summa
557
1660
Resultat
553 Damer
533
568 1 Katarina PSF
1654 Anne-Mari Virtanen
Paula Janver
Resultat Susanne Larsson
520 Summa
538
526
1584 Juniorer

Arrangdr: Atlas Copco PK

Resultat
364
339
703

Resultat
355
338
337
693

Resultat
325
339
664

Resultat

351
330
681

Ingen
iuniortavlina



Skjutlag 1 kl 09.00

Nr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Namn

UIf Hansson
Stig Arksand
Arturo Miranda

Ake Séderberg

Susanne Larsson

Michael Brandt

Anders Atterberg
Hans Welander
Mats Berkler
Urban Jonsson

Jens O'Konor

Jennie Dahlberg

Forening

Lovsta SKF
Katarina PSF
Atlas Copco PK
Lovsta SKF

Katarina PSF

Katarina PSF

Lidingd SSK
Katarina PSF
Atlas Copco PK
PK Svea Sport

Atlas Copco PK

Atlas Copco PK

Lic.nr.

M130942ULF01
M180237STI01
Ny
Ny

K120150SUS01

M270676MICO1

M160941ANDO02
M130261HANO1
MO030571MAT04
M190678URBO1

M120869JENO1

K140279JENO1

Arrangor: Atlas Copco PK

Klass

H65

H65

H65

H65

D

1
81

93

92

86

70

96

85

75

90

84

95

87

87

86

91

91

88

94

89

86

96

91

95

88

81

86

88

84

89

98

86

83

96

87

95

93

87

90

79

87

83

94

90

76

96

89

97

92

92

91

81

93

87

94

6

94

85

81

96

88

93

Resultat

336

355

350

348

330

0

0

568

526

482

567

526

569

360



Skjutlag 2 kI 11.00

Nr
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Namn

Tommy Astrém
German Pavlov
Thomas Dahlberg
Gunnar Berggren
Nikolaus Frank
Ann Kalman
Ingvar Elstig
Bjérn Westerlund

Hakan Sjoberg

Karl-Axel Gustafsson

Mattias Hellman
Dragan Zivanovic
Patrik Skottke
Thomas Brandt
Paula Janver
Eva Berggren
Sune Janver

Markku Ovaska

Forening

Lovsta SKF
Katarina PSF
Atlas Copco PK
PK Svea Sport
Katarina PSF
PK Svea Sport
Lovsta SKF

PK Svea Sport
Livgardets SKF
PK Svea Sport
Lovsta SKF

PK Svea Sport
Lovsta SKF

PK Svea Sport
Katarina PSF
PK Svea Sport
Katarina PSF

PK Svea Sport

Lic.nr.

M140562TOMO02
M140861GER01
M051272THO01
M211244GUNO1
M300664NIK01
K250772ANNO3
M300759ING01
M160459BJ001
M230567HAKO1
M250832KAR01
M280291MATO1
M081065DRA01
M251076PATO01
M060645THO01
K101238PAUO1
K120747EVA01
M260729SUNO1

M240350MARO1

Arrangor: Atlas Copco PK

Klass

H65

HJ

H65

H50

1
92

92

94

80

88

83

92

86

82

88

78

88

91

92

88

91

82

82

94

88

95

86

86

88

96

85

87

73

85

88

89

90

88

86

83

87

95

92

91

86

91

82

90

89

91

81

87

89

95

88

87

85

83

81

96

97

93

87

90

83

89

89

89

83

89

90

94

94

88

86

89

89

91

91

95

91

96

83

92

89

91

88

6
89

93

94

87

90

88

93

88

92

93

Resultat

557

553

562

339

533

336

553

520

534

325

516

538

550

364

351

348

337

339



Skjutlag 3 kI 13.00

Nr
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Namn

Bengt-Gdran Karlsson Sthimpolisens SKF

Alexander Mandusic

Arne Betzén

Henry Runsala

Tomas Kristersson

Patrik Alander

UIf Bruman

Emil Jankovic

Ronnie Hellstrom

Anders Turebrand

Anne-Mari Virtanen

Anneli Johansson

Esbjorn Eriksson

Forening

Sodertalje PK

Sthimpolisens SKF

Atlas Copco PK
Malarhojdens PS

Atlas Copco PK

Upplands Vasby PS

Atlas Copco PK

Atlas Copco PK

Atlas Copco PK

Katarina PSF

Sthimpolisens SKF

Katarina PSF

Lic.nr.

M270251BENO1

MO71166ALEO1

M260964ARN01

M190765HENO2

MO070771TOMO1

M141088PATO1

MO080468ULF09

M101274EMIO2

M160270RON02

M170572ANDO06

K280261ANNO1

K070671ANNO3

M111047ESBO1

Arrangor: Atlas Copco PK

Klass

H60

1
86

96

95

85

89

92

89

94

91

91

94

93

81

87

91

91

86

94

98

93

95

91

93

94

94

85

91

94

93

93

96

92

95

90

96

91

96

96

85

85

86

88

94

88

93

92

89

92

93

93

97

87

87

96

93

89

90

93

91

85

93

94

6
90

92

94

87

95

95

93

89

93

96

Resultat

526

555

554

534

552

563

553

542

0

556

558

377

380

338
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